Boxtel, in de dingbank van Liemde, welke 2 stukken beemd jaarlijks "riden tegen malc anderen", (13) de helft van een stuk beemd, gnd die Eckerdonc, in Boxtel, in de dingbank van Liemde, waarbij het stuk dwars in twee helften wordt verdeeld, en dan de helft richting de watermolen gnd dat Audtsel, (14) een streep lands, gnd die Nederste Strepe, in Boxtel, in de dingbank van Liemde, naast de plaats gnd Beke Lacke, welke streep lands behoorde aan wijlen hr Robbertus investiet van Nistelrode, (15) afscheidingen, wegen en rechten, die hierbij horen en met het recht dat aan wijlen voornoemde Laurencius en Oderadis behoorde in de gemeint van Son en van Sint-Oedenrode.

Nos a et b scabini in Busco notum facimus universis quod iudex in Busco ex (dg: do) parte (dg: domi) domine nostre ducisse Brabantie et ex parte dominii #+ {boven het contract:} (dg: et ad requestam Severini filii quondam Laur)# (dg: divisit quedam bona que ad Johannem et Gode Oderadem eius sororem spectabant) ad requestam Severini filii quondam Laurencii Kersmaker divisit quedam bona que ad Johannem (dg: ad) et Oderadem eius sororem spectabant mediante qua divisione domus domistadium (dg: domus et ortus et ager terre) siti in parrochia de Bucstel in iurisdictione dicta dingbanc de Lijemde inter (dg: duos ortos ibidem) quendam ortum ad Agnetem et Mechtildem liberos 'dicti quondam Johannis Nouden spectantem et ipsis mediante presente divisione in partem cassis' quodam fossato interiacente ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Collenberch ex alio atque quidam ager terre situs ad finem dictorum domistadii et orti predictarum Agnetis et Mechtildis inter hereditatem liberorum quondam Johannis Joerdens soen et hereditatem Wijchmanni (dg: s) Mesmaker ex uno et inter hereditatem liberorum dictor' quondam Johannis de Collenberch ex alio #ex quo agro octo et dimidiis denarii antiqui census# item pecia terre dicta dat Drie Hoernic Stuc sita in parrochia et iurisdictione predictis (dg: iu) contigue iuxta hereditatem (dg: Nijcholai de) quondam Nijcholai de Berze (dg: ex uno) #ex qua sex solidi nigrorum annuatim sunt solvendi# item pecia terre dicta dat Gewant sita in parrochia et iurisdictione predictis inter hereditatem Gerardi Baliart ex utroque latere coadiacentem item medietas cuiusdam #agri et hereditatis# (dg: agri) dicti' dat Broexken #sibi adiacentis# sitorum in parrochia et iurisdictione predictis inter hereditatem Nijcholai van der Ho- (dg: g)-ert et hereditatem liberorum quondam Jacobi filii quondam Johannis Joerdens soen ex uno et inter hereditatem Lamberti van den Ecker ex alio scilicet dividendo dictum agrum in duas medietates equales secundum eius longitudinem illa medietas que sita est contigue dictam hereditatem dicti Nijcholai

1184 f.069r.

sexta post Valentini: vrijdag 20-02-1405.

sexta post invocavit: vrijdag 13-03-1405.

BP 1184 f 069r 01 vr 20-02-1405.

van der (dg: Hogart) Hoert et hereditatem liberorum dicti (dg: Jacobi) quondam Jacobi #simul cum jure viandi per et supra reliquam medietatem pecie terre et hereditatis jamdictarum# cum lignis et arboribus (dg: et) in eadem medietate #primodicta# consistentibus item una sextariata terre sita (dg: in dicta par) contigue iuxta iamdictam medietatem agri jamdicti item 3^a pars cuiusdam prati dicti Heijl Corstiaens Beemt atque quoddam pratum dictum den Vorsten Halver Beemt situm in parrochia et iurisdictione predictis inter hereditatem (dg: Nijcholai) liberorum quondam Nijcholai dicti Coel Wautgers soen ex uno et inter dictum pratum Heijl Corstiaens Beemt vocatum ex alio item (dg: qu .) medietas pecie prati #dicte die Stert# site in iurisdictione (dg: predicta) et parrochia predictis (dg: ad locum dictum die Stert) scilicet illa medietas (dg: retro) que tendit retro ad hereditatem Henrici Scutken #cum jure viandi ultra reliquam medietatem eiusdem pecie prati# item bonarium prati situm

in parrochia et iurisdictione predictis inter hereditatem Heijlwigis Corstiaens ex uno et inter hereditatem Johannis Laurens soen van der Hamsfoirt ex alio #ex quo bonario duo grossi antiqui annuatim sunt solvendi# item particula prati dicti dat Dode Rot sita in parrochia et iurisdictione predictis inter hereditatem Gerardi Balijart predicti ex uno et inter hereditatem Johannis Vos ex alio item tota pars et omne 'que ad dictum quondam Johannem Nouden et Oderadem eius sororem spectabant in pecia prati dicta die Voert Beemt et in pecia prati dicta dat Brokel Winckel sitis in parrochia et iurisdictione predictis que due pecie prati annuatim (dg: int) contra se invicem mutuo dividuntur quod exponetur riden tegen malc anderen item medietas cuiusdam pecie prati dicte die Eckerdonc site in parrochia et loco predictis (dg: scili) dividendo dictam peciam prati ex transverso scilicet illa medietas que sita est versus molendinum aquatile dictum dat Audtsel item (dg: peci) strepa terre dicta die Nederste Strepe sita in parrochia et iurisdictione predictis iuxta locum dictum Beke Lacke que strepa terre ad dominum quondam Robbertum investitum de Nijsterle spectare consuevit (dg: ex quibus hereditatibus supradictis octo et dimidius denarii antiqui census et sex solidi nigrorum et duo grossi antiqui annuatim solvendi sunt) simul cum sepibus et viis #et juribus# ad premissa spectantibus ut dicebant simul cum integro jure quod ad (dg: cesserunt in partem) predictos quondam Laurencium et Oderadem spectabat in communitate de Zonne et in communitate de Rode dicto Severino cesserunt in partem. Testes Berwout Goeswinus Ghisbertus et Wolphart datum sexta post Valentini.